טענה אפשרית אך אפשר לטעון כנגדה שה-20,000 הנוספים ניתנו על שימוש עודף בנדל"ן של צילום וכו' ולא רק שכירות ולכן נגבה ממנו יותר וכך זה מתיישב עם השקילות של עסקת החליפין.

שאלה מס' 2 (20 נק')

סעיף 9 לפקודת מס הכנסה מפרט רשימה של פטורים ממס. האחרון שבהם הוא פטור ממס הכנסה עבור "פיצוי ששולם לתורמת לפי סעיף 43 לחוק תרומת ביציות, התש"ע-2010." כלומר, פיצוי עבור תרומת ביציות פטור ממס הכנסה.

הצגנו בקורס את שלוש המטרות המרכזיות של דיני המס. הצגנו גם את שלושת הקריטריונים הנורמטיביים המרכזיים בניתוח מערכות מס.

האם וכיצד ניתן לעשות שימוש באלה או בחלקם כדי להצדיק את הפטור האמור?

מטרות שמצדיקות: